tuti sūt multi. ita p̄ vni? hoīs obiam iusti
p̄stituerent? multi. ut dñ. Ro. 5. ca. 2. rōne
reconciliationis. s. dei ad hōies. sc̄dm illud
Ro. 5. ca. Reconciliationis sum? deo p̄ morte si
lij ei? in q̄tū. s. ipsa mors xp̄i fuit qd̄dā sa
crificiū acceptissimū deo. sc̄dm illud Eph.
5. ca. Tradidit semetip̄m p̄ nobis oblatiōz
et hostiā deo in odore suauitatis. Obia v̄o ol
bus sacrificiis aīferet. p̄ Regl. 1. 5. ca. Melior
ē obia q̄ victimē. et id cōueniēs fuit ut sa
crificiū mortis et passioīs xp̄i. ex obediē
tia p̄cederet. 3. rōe triumphatiōis. Cōueniēs
n. fuit et? victorie q̄ de morte et actorē mo
tis triumphauit. **3^o** n. miles vicere p̄t ni
si duci obediat. et sic hō xp̄s victoriā obti
nuit. p̄ hō deo fuit obediēs. sc̄dm illud p̄.
zi. ca. Vir obediēs loq̄r victorias. Et p̄bi
lippen. 2. ca. **3^o** fact? ē obediēs patri vsq; ad
mortē. **3^o** ex vīna p̄ordinatiōe. Nā deus
p̄t tradidit xp̄m passioīs triplē. p̄tōm q̄
sua eterna volūtatē p̄ordinauit passioēz
xp̄i ad hūani gn̄s liberationē. sc̄dm illud
Jsa. 53. ca. Dñs posuit in eo iniquitates oīz
nostraz. dñs voluit eū p̄terere i infirmitate
et in q̄tū inspirauit ei volūtatē patiēdi p̄
nobis infundendo ei caritatē. **3^o** ca. Ob
lat? ē q̄a ipse voluit. 3. nō p̄tegēdo eum a
passione. sed exponēdo ip̄m p̄sequētibz. Vñ
legit Mat. h. 2. ca. q̄ xp̄s pendēs in cruce
vicebat. Deus me? ut qd̄ dereliquit me. q̄a
s. p̄tāri p̄sequentiū hū expoluit. ut Aug? dñ
et. Tradere. n. hōiem inocentē et iustū pas
sioni et mortē dñ? volūtatē ē iniquum et
erudele. Sic autē dñ? p̄t nō tradidit dñstuz
passioīs et mortē. sed inspirādo ei volūtatē
patiēdi p̄ nobis. In q̄ oīdī? et seueritas
q̄ p̄t m̄ line pena vimittere noluit. qd̄ sig
nificat apls Ro. 8. ca. dicit. P̄p̄rio filio
suo nō pepit dñ. Et bonitas ei? i eo q̄ eū
hō sufficiētē satisfacere n̄ posset p̄ aliquaz
penā quā pateret? ei satisfactorē dicit. qd̄
siguit apls ibidē dicens. Sed p̄ nobis oībz
tradidit illū. Et Ro. 3. ca. dicit. Quē. s. xp̄m
p̄p̄riatozē p̄ fidē p̄posuit dñ? i sanguine ip̄
sius. **4^o** ex caritate. Poterat. n. xp̄s pas
sione et mortē suā ip̄dēre triplē. p̄ aduer
sarios rep̄mēdo. s. ut eū aut nō vellēt. aut
nō possent iterficē. sicut fecit qn̄ volebant
eū iudei lapidare. Jo. 8. ca. Et qn̄ eiecit
vendētes et emētes de tēplo. Jo. 8. ca. 2.
q̄a sp̄s ei? hēbat p̄tātē p̄seruādi nām car
nis sue. ne a q̄cūq; lesiuo iflicto op̄p̄mēt.

quod qd̄ hūit aīa xp̄i ex hoc q̄ erat ob
vnta in vntate p̄sone. ut dñ. Aug? 4. de
trinit. 3. q̄a ut dñ. li. 3. sniaz. Xps veniēs in
hunc mūdū d̄ quolibet statu hoīs aliq̄
accepit. de statu beatoz fruitiōe. quo ad
aiam. de statu inocentē ip̄passibilitatē. a le
lesiuo extrinseco. Sei? voluntatē. de statu
p̄tī hūitūdinē carnis p̄tī. Quia igitur
aīa xp̄i nō repulit a p̄po corpe nocumētū
illatū. sed voluit q̄ nā corpalis illi nocumētū
to succuberet. id ex caritate legitur passus
sc̄dm illud Eph. 5. ca. Ambulate in dilecti
one sicut et xp̄s dilexit vos. et tradidit se
metip̄m p̄ vob. vñ p̄ceptū de passioēz mōte
sic ex obia. sic ex caritate et dilectōe ipleuit
Sc̄do declarat eadē p̄tō testimoio
legi Aplice. et hoc qd̄druplī. **1^o** p̄ beat?
Petrus canonica. 1. ca. 3. v̄t. Xps semel p̄
p̄ctis n̄ris mortu? ē. iust? p̄ iustis. ut nos
offerret deo mortificatos qd̄ carne. viui
ficatos aut spū. Cōueniēs. n. erat xp̄m
mōti ad satisfaciendū p̄ hūano genere. qd̄
erat mortē adiudicatū p̄ p̄ctm. sc̄dm illud
Gen. 2. ca. Quacūq; die comederit de eo
mōte moriēti. Modus autē satisfaciendi
p̄tō est cōueniēs cū aliq̄s subicit se pe
ne quā alius meruit. Et id xp̄s mōti volu
it. ut moriēdo p̄ nobis satisficeret. i. p̄. 2. ca.
Tradebat autē iudicanti se iuste. q̄ pecca
ta nostra ipse p̄tulit in corpe suo super li
gnū ut p̄ctis mortu? iustis et viuam? cuius
liuore sanat? sum? **2^o** b̄tūs Paul? de b.
3. ca. dicitur. Coicauit carni et sanguini ut
p̄ mortē destrueret eū q̄ mortis hēbat im
periū. et liberaret eos q̄ tiorē mortis p̄ to
tā vitā obnoxh erāt leruituti. Sic ergo
xp̄s mōti voluit ut nos a tiorē moztō libe
raret. q̄a xp̄s p̄ mortē suā nos p̄duxit adoi
tā. q̄a sua morte mortē nostrā destruxit si
cut ille q̄ penā p̄ alio sustinet. remouet pe
nā ei? **3^o** b̄tūs Jacob? 2. ca. dicit. Abrahā
ex opibz iustificat? ē. offerēs Is. ac filium
suū sup̄ altare. Ex opibz. n. fides ei? p̄sum
mata ē et ipleta ē scriptura dicit. Credidit
Abrahā deo et reputatū ē illi ad iusticiā. **4^o**
In Abrahā erāt duo repugnātia. s. p̄missio
et iussio. Ex p̄missioē itelligebat xp̄m nasci
tuz ex seite Isaac. Ex iussioē q̄ mādabatur
imolari Isaac. intelligebat p̄missionē non
impleri. Sed b̄tūs Aug? li. 1. ca. de ciuit. dei. ca.
32. dicit. Nūq̄ sane crederet Abrahā q̄ victi
mis deus delectaretur hūanis. Quis vīno s̄